
1/24
ver. 02.07.2019

x6



2/24
ver. 02.07.2019



3/24
ver. 02.07.2019



4/24
ver. 02.07.2019



5/24
ver. 02.07.2019



6/24
ver. 02.07.2019



7/24
ver. 02.07.2019

x8

x16



8/24
ver. 02.07.2019



9/24
ver. 02.07.2019



10/24
ver. 02.07.2019

14



11/24
ver. 02.07.2019

16

15



12/24
ver.02.07.2019

17

18



13/24
ver. 02.07.2019

19

20



14/24
ver. 02.07.2019

21

22



15/24
ver. 02.07.2019

24

23



ver. 02.07.2019
16/24

when the child starts walking/
kiedy dziecko zaczyna chodzić

PUSH UP
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REMOVE

FREE EXIT
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MHP - Maksymalna wysokość górnej płaszczyzny materaca w najniższym położeniu dna łóżka

HP - Najwyższe położenie dna łóżka
MP - Średnie położenie dna łóżka
LP - Najniższe położenie dna łóżka

MLP - Maksymalna wysokość górnej płaszczyzny materaca w najniższym położeniu dna łóżka
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